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Protokół Nr 32/09 
z posiedzenia Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
z dnia 13 stycznia  2009 r. 

 
 

Ad. 1 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków Komisji. 

 
Ad.2 
 
Obecni: 

• Przewodniczący:     Grzegorz Marszałek 

• Członkowie 

Zdzisław Kowalczyk 

Leszek Kamiński 

Kazimierz Musielak 

Elżbieta Palka 

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Na posiedzeniu nieobecny był Radny Pan 

Stanisław  Zaremba. 

 

Ad. 3 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia. W wyniku 
głosowania porządek został przyjęty głosami 5 „za”. 

 

Ad. 4  

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił protokół nr 31/08 z posiedzenia komisji. 

W wyniku głosowania protokół został przyjęty głosami 5 „za”. 

 

Ad. 5 a) 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2008 r.  

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zabierając głos przedstawił sprawozdanie z działalności 

Komisji za rok ubiegły. 

Uwag nie zgłoszono. 

W wyniku głosowania: sprawozdanie zostało przyjęte głosami 5 „za” przy nieobecności 
Radnego Pana  Stanisława Zaremby.  

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.  
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Ad. 5b)  

Przyjęcie planu pracy Komisji na 2009 r. 

 

Przewodniczący zabierając głos zaproponował, aby w punkcie „zadania realizowane przez cały 

rok”  zapisać: 

- opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego  w zakresie kompetencji Komisji. 

- ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy Staroście Gostyńskim. 

- rozpatrywanie skarg i wniosków. 

- podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 

- współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 

- bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

Pan Grzegorz Marszałek zaproponował również, aby w I kwartale zrealizować punkt dotyczący 

funkcjonowania karetek pogotowania ratunkowego (analiza czasu dojazdu karetek, wyposażenie). 

Radny Kamiński zasugerował aby do powyższego punktu dopisać również wizytację izby przyjęć 

Samodzielnego Publicznego Zespołu opieki Zdrowotnej w Gostyniu. 

Przewodniczący zabierając głos zaproponował w II kwartale zapoznanie z funkcjonowanie Domu 

Dziecka w Bodzewie oraz rodzin zastępczych funkcjonujących na terenie Powiatu.  

Radny Pan Leszek Kamiński wyszedł z propozycją dodania do powyższego punktu Domu 

Usamodzielnień, natomiast Radna Palka pogotowia opiekuńczego  

Pan Kazimierz Musialak  zasugerował, aby komisja zapoznała się również z funkcjonowaniem 

Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Piaskach.  

Przewodniczący zaproponował także sprawdzenie bezpieczeństwa placówkach oświatowych 

powiatu pod względem bezpieczeństwa fizycznego i psychologicznego uczniów (ZSR w 

Grabonogu, ZSOiZ w Krobi) 

Pani Elżbieta Palka zasugerowała, aby w IV kwartale komisja zajęła się sprawą poczucia 

bezpieczeństwa wśród mieszkańców powiatu gostyńskiego w kontekście alkoholizmu, narkomani 

oraz chorób psychicznych. 

Przewodniczący zaproponował, aby w związku z powyższą sprawą na posiedzenie zaprosić 

dyrektorów szkół oraz pełnomocników wójtów i burmistrzów gmin ds. rozwiązywania problemów 

alkoholowych   

W wyniku przeprowadzonej dyskusji zdecydowano o realizacji następujących zadań: 

I. ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ CAŁY ROK: 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego w zakresie kompetencji 

Komisji. 

2. Ścisła współpraca z Komisją Bezpieczeństwa i Porządku działającą przy Staroście 

Gostyńskim. 
3. Rozpatrywanie skarg i wniosków. 
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4. Podejmowanie spraw związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 
5. Współpraca z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego. 
6. Bieżąca analiza bezpieczeństwa publicznego. 

II. I KWARTAŁ 

1. Przyjęcie sprawozdania z działalności za 2008 r. oraz planu pracy na 2009 r. 

Komisji Samorządowo – Organizacyjnej i Porządku Publicznego. 

2. Funkcjonowanie karetek pogotowia ratunkowego (czas dojazdu do pacjenta, 

wyposażenie) oraz wizytacja izby przyjęć w SP ZOZ w Gostyniu  

III. II KWARTAŁ 

1. Funkcjonowanie Domu Dziecka w Bodzewie, Domu Usamodzielnień, rodzin 

zastępczych , pogotowia opiekuńczego oraz Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej  w Piaskach.. 

IV. III KWARTAŁ 

1. Sprawdzenie bezpieczeństwa w placówkach oświatowych powiatu pod względem 

bezpieczeństwa fizycznego i psychologicznego uczniów: 

- Zespół Szkół Rolniczych w Grabonogu  

- Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi 

 
V. IV KWARTAŁ 

1. Analiza i ocena poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców powiatu 

gostyńskiego (spotkanie z dyrektorami szkół oraz pełnomocnikami burmistrzów i 

wójtów ds. rozwiązywania problemów alkoholowych) 

W wyniku głosowania: plan pracy Komisji na 2009 r. został przyjęty głosami: 5 „za” 
 
Ad. 6 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Pan Zdzisław Kowalczyk. Złożył wniosek o 

wyznaczenie przejścia dla pieszych w miejscowości Pogorzela, na ul. Krotoszyńskiej między ul. 

Rynek a ul. Wałową oraz  rozważenie możliwości likwidacji przejścia dla pieszych między ul. 

Wałową a ul. Błonie.  

W wyniku głosowania: wniosek został przyjęty głosami: 5 „za” 

Wniosek zostanie przekazany do Komisji ds. bezpieczeństwa Ruchu drogowego na drogach 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu  Gostyńskieg. 

Następnie głos zabrał radny Pan Leszek Kamiński. Złożył następujące wnioski: 

1) o przestawienie znaku informującego o przejściu dla pieszych na ul. Poznańskiej (na 

wysokości sklepu Kaja) w miejsce bardziej widoczne dla kierowców jadących od strony 

Poznania.  

W wyniku głosowania: wniosek został przyjęty głosami: 5 „za” 

Wniosek zostanie przekazany do Komisji ds. bezpieczeństwa Ruchu drogowego na drogach 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu  Gostyńskiego. 
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2) o przeszkolenie osób przeprowadzających dzieci przez przejścia dla pieszych (ul. Przy 

dworcu, ul. Sądowa), ponieważ stanowią zagrożenie dla pojazdów będących w ruchu. 

W wyniku głosowania: wniosek został przyjęty głosami: 5 „za” 
Wniosek zostanie przekazany do Burmistrza Gostynia.  

 
Ad. 7 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

posiedzenie komisji. 

 

                                                                                  Przewodnicz ący Komisji 
 
                                                                                    Grzegorz Marsza łek 
 

Protokołowała: 

Joanna Bilińska 

 

 


